sok hamis hírt, de meglátják az emberek jelenlétüuket.

Gabriel m. p.
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KUlcziin : Spcctabili ac Magnifico Retro de Rewa Comiti Co-

mitatus Thuroeziensis Sacrae Regni Hungariae Coronae Conserva-

tori ct consiliario Nostro etc. fideli syncere Nobis dilecto.

Cito. Tag und Nacht.

Revay kezével: Accepi in arce Sklab(inya) 23. Juiri.

(Eredettje a b. Béeayak styavnicaleai levéUárábait. Correspondenliac

íasc. IX. nro 9.)

XXXI.

Ci'onpacher Révay Pétemele : a k'órnyékben t'ôrtént hadi ese-

ményekrül. Körmöczbánya 1621. jvl. 9.

Spectabilis ac Magnifice Domine, Domine gratiose. Servitiorum

obsequentissimorum commendatione praemissa.

Literas Spectabilis ac Magnificae Dominationis Vestrae 8.

labentis mensis exaratas accepi et ex illis Eandem bona valetudine

uti singulari cum voluptate percepi. In posterum quoque Spectabili

ac Magnificae Dominationi Vestrae totique Illustri ipsius familiae

optimam valctudinem, optatissimum florentissimae fortunae statum

prosperrimumque decreti itineris successum animitus precor. De no

stro statu nihil babeo, quod scribere operae pretium sit, quam quod

cum Camerae tum Civitates Montanae Nuncios suos Villeckiura ad

Regiam Majestatem juxta Mandatum Ejusdem expediverunt, quos

brevi reversuros speramus. Novi nihil scio, quam quod miles Suae

Majestatis, qui Caesarianos profligavit, de repente a Sua Majestatc

Villeckium revocatus, 75 plus minusve captivis vulneratisque ger-

manis atque Hungaris in libertatem restitutio. Magnificus autem do-

minus Stephanus Pálffy, postquam in conflictu tria vulnera accepis-

set, Villeckium deportatus est; cui Regius miles ipse perhibet egrc-

giae fortitudinis testimonium et quod duos suis manibus Turcas

contrucidarit, tt si ipsi sti enue rem gerenti contigisset eadem ausurus

passurusque miles, major utrinque strages edita fuisset. Provisor Civi

tatis Cremniciensis Stubniensis heri pro certo hic affirmavit, Comitis

Bucquoii milites ad unum caesos, adeo, ut tormentis et omni muni-

tione bellica derelicta, vulneribus confossus, ipse ultro Danubium

OKMÁNYOK. 77

fuga se salvare coactas fuerit. Mira res, si vera. Mea opinio est pro-

visorem istum, quae avide cupit, libenter credere. Tempus omnia

manifestabit , Leutshovia et Rosenborga perssribitur (nova illa

Baymoczio mihi allata) ingentem Cosaccorum confluere colluviem et

Polonici Begis Filium irruptionem in Hungariam superiorem medi

tan. Deus Ter Optimus Maxitp.us deplorato huic rerum nostrarum